SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS

MOBI-Rio
APROVADOS NO TESTE DE AVALIAÇÃO PÓS RESULTADO DOS

RECURSOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGULAMENTADO
PELO EDITAL 017/2022

(*) Retificação

No uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e
conforme autorização contida no processo administrativo 03/300.014/2021, nos
termos do art. 37, IX, da Constituição Federal de 1988 e da Lei Municipal nº
1.978, de 26 de maio de 1993, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 12.577
de 20 de dezembro de 1993, e alterada pelas Leis Municipais nº 3.365/2002, nº
6.146/2017 e nº 6.265/2017, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público, para atuar na COMPANHIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTES COLETIVOS CMTC - MOBI-Rio, torna público os profissionais
classificados/aprovados para as vagas de Motorista Orientador, Almoxarife,
Educador, Líder de Almoxarifado e Assistente Administrativo,  indicados
por este Edital.

MOTORISTA ORIENTADOR

Classificação Nome  Pontuação

1º Paulo Roberto de Oliveira Valga 100

2º Rodrigo Escobar Gaspar 100

3º Danilo Sampaio da Silva 100

4º Thiago Viamonte Ribeiro 100

5º Edmilson Storch Motta 97

6º Jovenildo Silva Barbosa 96

7º Joao de Albuquerque Castro Neto 96

8º Bruno Pimentel Pacheco 92

9º Andre Pereira Reis 92

10º Marzo dos Santos Rodrigues 88

11º Marcos Macena Santos 77

ALMOXARIFE

Classificação Nome  Pontuação

1º Alexandre Batista da Silva 9

2º Joao Vitor Amorim de Oliveira 9

3º Meirelaine Gomes Guedes 9

4º Fernando de Lucena Trabbold 8

5º Gabriel Ferreira da Silva 8

6º Luis Carlos Rodrigues Junior 7

7º Gilson Fernandes Silva de Souza 7

8º Leonardo da Costa Pereira 7

9º Matheus de Oliveira Cabral 7

10º Carlos Daniel da Silva Pereira 7

EDUCADOR

Classificação Nome  Pontuação

1º Tony Kassio Silva Martins 10

2º Ana Paula Semblano Areas Baima 9

3º Walace Tavares da Silva 8

LÍDER DE ALMOXARIFADO

Classificação Nome Pontuação

1º Bruno Cunha Ribeiro de Souza 10

2º
Paulo Henrique de Souza Resende
Teixeira 8

3º Matheus Oliveira Cabral 8

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação  Nome  Pontuação

1 Alex Nunes De Souza 10

2 Amanda Reis Da Silva Assis 10

3 Bernardo Fiuza De Aquino 10

4 Breno Ramos Miguel 10

5 Bruna Sant Anna Carrinho 10

6 Cristiane Fernandes Locatelli 10

7 Daiane Da Silva Vasconcelos 10

8 Daniele De Oliveira Andrade 10

9 Elaine Lopes Do Nascimento 10

10 Erika Maurer De Sá Andrade 10

11 Gabriela Oliveira Da Fonseca 10

12 Greiciele Rodrigues Calheiros Mendes 10

13 Jefferson Carlos Novaes Da Silva 10

14 Juliana Gaudencia De Azevedo Dos Santos 10

15 Laureci Torquato Berling 10

16 Renata Da Silva Barbosa 10

17 Roberta Fernandes Fonseca 10

18 Roberto Nascimento Souza Rodrigues 10

19 Rodrigo Canhamaque Lei 10

20 Thiago Guilherme Da Costa Chagas 10

21 Vanessa De Oliveira Silveira 10

22 Vanessa Teixeira Ramos 10

23 Adriana Alencar Ramos Botelho 9

24 Adriana Maradea Cunha Da Silva 9

25 Allan Christian De Freitas Santana 9

26 Amanda Martins Pereira 9

27 Ana Caroline Almeida De Souza 9

28 Ana Cristina Albuquerque Da Fonseca 9

29 Ana Paula Freitas De Aká 9

30 Andressa Silva Dos Santos Soares 9

31 Anilton Luiz Fontes Santos Martins 9

32 Anna Carolina De Oliveira De Mello 9

33 Brendon Sousa Da Silva 9

34 Bruno Cunha Ribeiro De Souza 9

35 Bruno Gramacho Seabra 9

36 Caio Souza Concesso Da Silva 9

37 Camila Ferreira De Araujo 9

38 Carla Tathiane Cabral Teixeira 9

39 Carla Valéria Gonçalves Cavanellas 9

40 Carlos Fernando Brasil Da Silva 9

41 Caroline Ribeiro Almeida 9

42 Cássia Damião Do Nascimento Guimarães 9

43 Cristiane Dos Santos Reis 9

44 Dandara Pereira Dos Reis 9

45 Daniel Nolasco Flor Da Silva 9

46 Daniele Picciani Costa Da Silva 9

47 Davi Inácio De Souza 9

48 Davi Oliveira De Almeida 9

49 Edilaine Cornélio De Oliveira 9

50 Eduardo Soares Jorge 9

51 Elida Carla Henrique Santos 9

52 Érica Araújo Lopes Da Costa 9

53 Erica Carvalhal Lagos 9

54 Fernanda Do Rozario Silva 9

55 Fernando Do Carmo Rambolt 9

56 Flaviane Cardoso Nascimento 9

57 Gabriel Henrique Vieira Barbosa Saldanha 9

58 Gabriel Lopes Villela 9

59 Gabriel Ribeiro Do Espirito Santo 9

60 Gabriela Santos De Matos Barcellos 9

61 Gisele Da Fonseca Torres Noga 9

62 Guilherme Alves Pereira 9

63 Igor Ferreira Mata 9

64 Ingrid Fernanda De Freitas Viter 9

65 Izabel Dos Santos Pereira 9

66 Jessica Laiun Rodrigues Da Silva 9

67 Jessica Neri Pereira 9

68 João Ricardo Coelho Da Silva Junior 9

69 João Vitor Dos Santos Costa 9

70 José Carlos De Souza Júnior 9

71 Jucilene Cesário Dias 9

72 Julia Christine Miranda Santos 9

73 Karina Rodrigues Da Silva De Rezende 9

74 Kellyson Christiano Da Silva Souza 9

75 Leandro Soares De Andrade 9

76 Leonardo Felipe Rodrigues Da Silva 9

77 Lohany Cristine Araujo Nascimento 9

78 Lorenne Alves De Souza 9

79 Luiz Eduardo Martins Nunes 9

80 Luzia Cristina Dos Santos Carvalho 9

81 Lyon Gomes Barbosa 9

82 Maicon Dos Santos Sousa 9

83 Marcelo Da Silva Ramos 9

84 Micaela Melo Agnis 9

85 Mônica Tavares De Carvalho 9

86 Natalia Medeiros De Moura Sant Anna 9

87 Nilo Gomes Da Silva Junior 9

88 Pablo Da Silva Expedito 9

89 Patrick Henrique Santos Cassaneli 9

90 Pauline De Melo De Lira 9

91 Rafael De Oliveira Alves 9

92 Raphaella Jordão Moreira 9

93 Ricardo Moreira Barros 9

94 Rodrigo Maia De Almeida 9

95 Rodrigo Malaquas Lobo 9

96 Rosana Felix Dos Santos 9

97 Rosana Maria Andrade De Lima 9

98 Sandra Cristina Figueiredo Salgado 9

99 Sérgio Chaves Miranda De Souza 9

100 Sergio Damiao Gomes De Souz 9

101 Silvania Cristina Gualberto Lopes 9

102 Tamylles Santana De Almeida Silva 9

103 Tatiana Cristina Borges 9

104 Thaiane Motta Vitorino 9

105 Thais De Oliveira Rocha 9

106 Thalita Da Conceição Nascimento 9

107 Vanessa Da Silva Souza 9

108 Victor Conceição Medeiros 9

109 William Dos Santos Ramiro 9

110 Aila Vitória Oliveira Medeiros 8

111 Alessandra Corrêa Silva 8

112 Aline Aparecida Nogueira Monteiro 8

113 Aline Ribeiro Simão 8

114 Allan Dos Santos Rosa 8

115 Allef Oliveira Martins Ferreira 8

116 Amanda Cristina Da Encarnacao 8

117 Ana Claudia De Albuquerque Moniz 8

118 Ana Cláudia Dos Santos 8

119 Anderson Wiliam Da Silva Belmont 8

120 André França Barreto 8

121 Andreia Dos Santos Machado Dias 8

122 Ariosvaldo Sizino Franco Junior 8

123 Brendon De Souza Menezes 8

124 Bruna Cemirames Guimarães De Oliveira 8

125 Camila Alves Cardoso 8

126 Carla Oliveira De Melo 8

127 Carlos Eduardo Rodrigues Pereira 8

128 Caroline Campos Prearo 8

129 Cláudia Campos Ramalho 8

130 Cristiane Ribeiro Gamarano 8

131 Cristiani Candido Barbosa 8

132 Daniel Lopes Fernandes 8

133 Daniele De Oliveira Tavares 8

134 Deborah Do Nascimento Barros Da Silva 8

135 Dominique Rodrigues Silva 8

136 Eliane De Araujo Schimit 8

137 Elizabeth Souza Pereira 8

138 Elke Ramos Santiago 8

139 Fabiane Alves De Almeida 8

140 Fabio Machado Nesci 8

141 Fabíola Moret Da Fonseca Alves Celestino 8

142 Fabrine Mesquita Santos 8

143 Gabriel Gonçalves Ferreira 8

144 Gabriel Vieira Pires 8

145 Gabrielle Quintanilha Andrade Muniz 8

146 Gilmar Ferreira Do Lago 8

147 Gleiza Rafael Pereira 8

148 Graciela Reis Da Cruz Rosa 8

149
Hélida Roberta Pinheiro Gallego Nipo Da
Silva

8

150 Ingred Sousa 8

151 Isabel Monique De Araújo Borges 8

152 Jacqueline Da Silva Rosa 8

153 Jéssica Gama Conceição 8

154 Jhonni De Souza Lima 8

155 José Cláudio Bessoni De Almeida 8

156 Julia Da Silva Monteiro 8

157 Julio Cesar Da Silva Fonseca 8

158 Julliany Carvalhal Vaz 8

159 Karine Cristina Barbosa Da Silva 8

160 Kátia De Queiroz Silva 8

161 Larissa Moura Morales 8

162 Leandro De Medeiros 8

163 Leonardo Pereira Eiras 8

164 Leticia Lira De Melo 8

165 Lisa De Almeida Santos 8

166 Livia Costa Modesto Batalha Dos Reis 8

167 Lohane Bandeira Lima 8

168 Louise Ribeiro Dos Santos 8

169 Luan De Salles Favero 8

170 Lucas De Araujo Silva Leal 8

171 Luciana De Sousa Felipe De Almeida 8

172 Luciana Fonseca Dos Santos 8

173 Luciano Bento De Souza 8

174 Luiz Alberto Rodrigues Dos Santos Junior 8

175 Marcella Ferreira De Castro 8

176 Marcia Ramos Da Rocha Plattek 8

177 Mariana Nascimento Da Costa 8

178 Marilia Ferreira De Oliveira 8

179 Marina Adelaine Da Silva Barrozo 8

180 Marlene Quintanilha Ribeiro 8

181 Marta Lúcia Dos Santos 8

182 Mirlene Araujo Da Silva 8

183 Moisés Cantanhede Rocha Gouveia 8

184 Monica Cerqueira Da Silva Cruz 8

185 Naiara Brasil Pereira Lopes 8

186 Nara Kalynca Da Costa Rodrigues 8

187 Nayara De Oliveira Da Silva De Azevedo 8

188 Olinda De Vargas Da Cunha 8

189 Patrícia Miranda De Andrade 8

190 Patricia Silva Chagas 8

191 Priscila Siqueira De Andrade 8

192 Priscilla Juliasse De Freitas 8

193 Priscilla Lima Pereira 8

194 Rafael De Abreu Do Nascimento 8

195 Raick Thomas Silva Dos Reis 8

196 Raísa Silva Ferreira Mattos 8

197 Raiza Paula Da Silva 8

198 Raphael Da Silva Granado 8

199 Raphael De Oliveira Lugão 8

200 Raquel Ludovino Alves Da Silva 8

201 Renan Dos Santos Gomes 8

202 Renan Migon 8

203 Renata De Oliveira Costa 8

204 Renata Mota Dos Santos Antunes 8

205 Renato De Carvalho Jorge 8

206 Rita De Cassia Alves Barbosa Gomes 8

207 Roberty Carvalho Da Fonseca 8

208 Robson Dos Santos Silva 8

209 Rodolpho Cezar Andrade Fassarela 8

210 Roger Alves Madeira Berriel 8

211 Ronaldo Antonio Teixeira Junior 8

212 Ronaldo Carvalho De Andrade 8

213 Rosana Borges Lopes 8

214 Rosane Correia Do Sacramento 8

215 Ryann Ricardo Medeiros Ribeiro 8

216 Sabrina Cozendey Da Silva Dos Santos 8

217 Samantha Abreu Teixeira 8

218 Samuel Pereira De Oliveira Silva 8

219 Sandra Maria Melo Da Silva 8

220 Searle De Pinho Oliveira 8

221 Simone Rodrigues Nunes 8

222 Suélen Almeida Da Rocha 8

223 Tamires Rodrigues Da Silva 8

224 Tatiane Sousa Conceição 8

225 Thayna Cristine Costa Da Silva 8

226 Thiago Vinícius Mesquita Soares 8

227 Vanessa Cardoso Da Silva Dos Santos 8

228 Vanessa Moreira Bispo 8

229 Vanessa Nunes Pantaleão 8

230 Vitor Pinheiro Da Silva 8

231 Viviane Gomes Dos Santos 8

232 Wagner Alvarenga Ferreira 8

233 Wallace Ferreira Quintal 8

234 Yara De Fátima Rizzo 8

235 Yuri Ferreira Alves 8

236 Yuri Rocha Labre 8

237 Adriana Kelly Da Silva Alves 7

238 Adriana Santiago Dos Reis 7

239 Ágatha Cristina Pereira Soares 7

240 Alessandro César De Souza Lima 7

241 Alexsander De Oliveira Pontes Pires 7

242 Ana Carolina Maçol Lima 7

243 Ana Rayanes Caldas Ramiriz 7

244 Anderson Braga De Amorin 7

245 Anderson Moura Fernandes 7

246 André Feliciano Da Silva 7

247 André Martins Alves 7

248 André Miranda Da Silva 7

249 Andréa Jesus Suppo 7

250 Andressa Fonseca Da Silva 7

251 Anna Marcelle Raphael Jalci 7

252 Bruna Pereira Martins 7

253
Camile Kelly Aparecida Dos Santos De
Mendonça

7

254 Camille Gomes Campos 7

255 Carlos Augusto Batista 7

256 Carolina Da Silva Xavier Barboza 7

257
Caroline Aparecida Lima De Souza
Vettorazzi

7

258 Chrstian De Oliveira Alves 7

259 Cinthia Karoline Da Silva Lucena 7

260 Claudia Suely Bezerra Lopes 7

261 Claudio Sergio Dos Santos 7

262 Cristiane De Carvalho Da Silva 7

263 Damares De Azevedo Siqueira 7

264 Daniele Viana De Oliveira 7

265 Danielle Francisco Marcolino 7

266 Débora Cecilia Padilha De Souza 7

267 Deise Ramos Rosa 7

268 Deuselane Galdino De Oliveira 7

269 Douglas Brasil Pereira Lopes 7

270 Elias Moraes Nogueira 7

271 Elvis Jhonatan Lopes De Andrade Silva 7

272 Emanoelen Da Silva Pereira 7

273 Erick Leandro Da Silva Martins 7

274 Ewerton Da Silva Antunes 7

275 Fabiana De Oliveira Dos Santos 7

276 Fabiane De Oliveira 7

277 Fabio Infante Da Silva 7

278 Felipe Carvalho Da Costa 7

279
Fernanda Graciella De Araújo Nunes
Pereira

7

280 Gabrielle Da Silva Terrigno 7

281 Giovanna Silva Rangel 7

282 Glaucia Francisco Nunes De Freitas 7

283 Greyciane B. Rebello Qudinho 7

284 Helio Dias Pedrosa 7

285 Hildegard Ane Ribeiro De Oliveira 7

286 Isabel Landes Britto Costa 7

287 Jean Carlos Mazeliak Pimenta 7

288 Jean De Andrade Franklin 7

289 Jéssica Rodrigues Gomes 7

290 João Bento Da Costa Neto 7

291 Jocineia Bernal Da Cunha Ramos 7

292 Jose Eduardo Silva Freitas 7

293 José Renato Alcoforado De Almeida 7

294 Juliana Rosa Da Silva Souza Oliveira 7

295 Julianna Ferreira Freire De Castro 7

296 Júlio César Caetano Pereira 7

297 Karen Da Silva Gomes 7

298 Karen Cristina dos Santos Assumpção 7

299 Laissa Vermil Gonçalves 7

300 Larissa Maturano Barreto 7

301 Liara Medeiros Larichia 7

302 Lidiane Barreto Da Silva 7

303 Lidiane Oliveira De Azeredo 7

304 Luciana Santori De Souza De Araujo 7

305 Márcia Alves Martins 7

306 Maria Eduarda De Araujo Dos Santos 7

307 Maria Viviane De Oliveira Batista 7

308 Mariana Pralon Garcia 7

309 Mariana Santos Gonçalves 7

310 Mariane De Lima Sales 7

311 Matheus Irineu Do Nascimento 7

312 Maurício Constantino Da Silva 7

313 Mayara Ferreira Dos Santos Miguel 7

314 Monique Rodrigues Delgado 7

315 Mylena Faria Penha 7

316 Pamela Mayara De Oliveira Penedo 7

317 Patrícia Do Nascimento Marques 7

318 Paulo Sergio Lages Lima 7

319 Priscila Carvalho Dos Santos 7

320 Priscilla Ferreira De Oliveira 7

321 Regina Rodrigues Da Silva 7

322 Roberto Carilo Outeiro 7

323 Roberto Fernandes De Melo 7

324 Rodrigo Da Costa Silva 7

325 Rodrigo Nogueira Dos Santoa Vieira 7

326 Rodrigo Silva Madeira 7

327 Roni Alex Alexandrino 7

328 Rosângela Barreto Silva De Mendonça 7

329 Rose Cristina Da Silva 7

330 Sabrina Lima Da Silva 7

331 Shirlei Maria Correa 7

332 Stephani Silva De Oliveira 7

333 Ster Emille Macêdo Da Costa 7

334 Sylvana De Aguiar Duarte 7

335 Taís Dos Santos Gomes 7

336
Thaiana De Souza Luiz Nascimento Da
Silva

7

337 Thaina Gomes Diniz Da Silva 7

338 Thaís Menezes Soares 7

339 Thales Dos Santos  7

340 Thamiris Cristina Barbosa De Jesus 7

341 Thiago Tarsis Gurgel Dos Santos 7

342 Ulisses Campos De Oliveira 7

343 Jean Jacques Sila 7

344 Valmy Do Nascimento Silva 7

345 Vanessa Da Silva Alves 7

346 Vanessa Maria Muniz Oliveira 7

347 Vinicius De Alcantara Elias 7

348 Vitória Izabel De Jesus Andrade Pinheiro 7

349 Viviane De Moraes Serpa Franklin 7

350 Yago De Lima Martins 7